Primerament, que lo dit Francisco Mas promet dorar tot lo dit retaula, ço es, lo que es arquitectura y talla, tot de or y lo que es escultura tot encarnat com se acostuma.

Item, que de aqui al dia de santa Clara prop. vinent age de tenir a punt y dorada tota la primera andana de dit retaula a effecte ques puga posar aquella en dita iglesia.

Per tota la qual feyna promet donar y pagar dita senyora abadesa y convent a dit Francisco Mas, set centas lliuras barcelonesas, pagadores en esta forma, ço es, dos centas lliuras lo die present, cent lliures lo die que será posada dita primera andana y las restans quatre centas lliures lo die que será acabat de dorar aquell y avant de pagar aquellas se age de fer judicar dit retaula si está ab la conformitat ques deu, per dos dauradors mestres de la present ciutat, anomenadors lo un per part de dita molt reverent abadesa y convent, y altre per part de dit Mas.

Tot lo que prometen atendre y cumplir, ço es, dita senyora abadesa y convent, sots obligació dels bens de dit convent y dit Mas sots obligació de sos bens...

Testes sunt Andreu Sala, scultor, ciutedà de Barcelona y Francesch Sala, jove scultor, habitant en Barcelona.

AHPB-not. TORRES, Fco. Bonav.; man.2; 1691; fols. 47-48.

1691, marzo, 18.

701

Nº 156

Dicto die

Ego Franciscus Mas, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et admodum reverendae dominae abbatissae et conventui monialium monasterii Sanctorum Antonii et Clarae presentis civitatis, ordinis sancti Benedicti, Sanctae Romanae Ecclesiae immediate subjecti, presentibus, quod in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presencia, dedistis et solvistis mihi ducentum libras barcinonensas et sunt pro prima solutione de dorar lo retaula major de la iglesia de dit monestir iuxta pactatum in intrumento inter me et vos, firmato apud notarium infrascriptum, die presenti.

Et ideo renuntiando...

Testes sunt Andreas Sala, sculptor civis Barcinonae et Franciscus Sala, juvenis sculptor Barcinonae degens..

AHPB-not. TORRES, Fco. Bonav.; mam.2; 1691; fol. 48.

1691, septiembre, 2.

702

Nº 157

Die dominica secunda mensis septembris, anno Domini Millesimo, sexcentesimo, nonagesimo primo.

Ego Franciscus Mas, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et admodum reverendae dominae abbatissae et conventui monialium sanctorum Antonii et Clarae, presentis civitatis, vobis illustri et admodum reverendae dominae Eulariae Vilar et Mongay, abbatissae ejusdem, presenti, quodmodo infrascripto dedistis et solvistis mihi tercentum quinquaginta libras barcinonensas et sunt medietatem de la fabrica de dorar lo retaula major de la iglesia de dit monestir et iuxta pactatum inter me et vos firmato apud notarium infrascriptum, die XVIII, mensis martii proxime preteriti. Modus vero solutionis dictam tercentum quinquaginta librarum fuit et est talis quondam centum quinquaginta libras barcinonensas habui et recepi die dicti conserti ut apparet cum alia apocha apud infrascriptum notarium recepta dicto die XVIII martii proxime preteriti, que cum presenti comprehendatur. Et reliquas centum quinquaginta libras dedistis et solvistis mihi numerando in notarii testiumque infrascriptorum presentia per manus dictae abbatissae.

Et ideo renuntiando....

AHPB-not. TORRES, Frco. Bbnaw.; man.2;1691; 145r. y v.

Nº 158

Die mercurii secunda mensis januarii, anno a Nativitate Domini MDCLXXXII.

Ego Franciscus Mas, deaurator civis Barcinonae, gratis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et admodum reverendae dominae abbatissae et conventui monialium sanctorum Antoni et Clarae, presentis civitatis, vobis illustri dominae Eulariae Vilar et Mongay, abbatissae dicti monasterii, presenti, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi centum et decem libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum del pret fet de dorar lo retaula major ecclesiae dicti monasterii iuxta pactatum inter me et dictum monasterium altero instrumento apud notarium infrascriptum recepto die XVIII martii MDCLXXXI.

Modus vero solutionis dictarum centum et decem librarum fuit et est talis quoniam eandem quantitatem dedistis et solvistis mihi in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum presensia.

Et ideo reguntiendo...

Nº 159

Die veneris XIII mensis martii, anno MDCLXXXII.

Ego Franciscus Mas, deaurator civis Barcinonae, grattis eto confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et admodum reverendae dominae Eulaliae Vilar et Mongay, abbatissae monasterii sanctorum Anthonii et Clarae, presentis civitatis Barcinonae et conventui monialium ejusdem monasterii, dictae abbatissae presenti, quod modo infrascripto dedistis et solvistis mihi ducentum et decem libras monetae Barcinonae et sunt ad bonum computum illarum septingentum librarum quae sunt praetium de la fabrica de dorar lo retaula major de la isglesia de dit monastir et iuxta pactatum inter me et dictum monasterium in instrumento conserti ejusdem recepto paenes notarium infrascriptum, die XVIII martii MDCLXXXI. Modus vero solutionis dictarum ducentum et decem librarum fuit et est talis eandem quantitatem dedistis et solvistis mihi numerando realiter et de facto in notarii et testium infrascriptorum presentia, per manus dictae dominae abbatissae..

Et ideo renuntiando...

1692, septiembere, 28.

Nº 160

Die dominica XXVIII mensis septembris, anno a Nativitate Domini MDCLXXXII.

Ego Franciscus Mas, aurator civis Barcinonae, grattis etc. confiteor et in veritate recognosco vobis illustri et admodum reverendae dominae abbatissae et conventui monialium monasterii sanctorum Anthonii et Clarae presentis civitatis, ordinis sancti Benedicti Sanctae Romanae Ecclesiae immediate subjecti, vobis dictae dominae abbatissae presenti, quod in pecunia numerata in notarii et testium infrascriptorum praesentia, dedistis et solvistis mihi quinquaginta novem libras barchinonenses et sunt ad complementum illarum septingentum librarum que sono lo preu fet de la fabrica de dorar lo retaule major de la iglesia de dit monastir juxta pactatum in instrumento per et inter dictum monasterium ex una et me partibus ex altera recepto pannes notarium infrascriptum die decima octava mensis martii anno millesimo sexcentesimo nonagesimo primo.